
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNS 

DQ 

No. 

55 

69 

72 

30 

151 

90 

76 

93 

86 

78 

8 

67 

127 

Name 

Tiveko VEESAAR 

Indrek PALUTEDER 

Andres KUTSAR 

Maiko TAMM 

Janar KADAK 

Erich UNT 

Sander VEESAAR 

Kert EISBERG 

Kristjan KUTSAR 

Margus PRIKS 

Mihkel MÜRK 

Albert VEESAAR 

Indrek KADAK 

Car 

Volkswagen Passat 

Mitsubishi EVO 

Toyota Yaris 

Volkswagen Passat 

Audi A3 

Audi A4 

Volkswagen Passat 

Audi A4 

Toyota Yaris 

Toyota Yaris 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Mitsubishi EVO 

Audi A3 

R1. Total Tm 

2:46.306 

2:59.775 

2:48.279 

2:47.341 

2:50.781 

2:50.651 

3:12.212 

4:48.203 

3:02.224 

3:01.128 

2:53.934 

R1.  

1 

7 

3 

2 

5 

4 

10 

11 

9 

8 

6 

90 

90 

R2. Total Tm 

2:51.542 

2:47.596 

3:00.576 

2:50.151 

2:49.808 

3:01.240 

2:52.169 

2:57.910 

2:53.312 

3:05.835 

R2.  

4 

1 

7 

3 

2 

8 

5 

6 

10 

9 

90 

90 

90 

R3. Total Tm 

2:54.481 

2:56.663 

2:56.330 

3:26.440 

3:01.734 

3:00.221 

3:10.691 

3:15.205 

3:02.403 

10:09.646 

R3.  

1 

3 

2 

9 

5 

4 

7 

8 

6 

10 

90 

90 

90 

Total points 

2 

4 

5 

5 

7 

8 

12 

14 

15 

17 

96 

180 

180 

Printed: 06/02/2022 13:41:52 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 



Pos 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DQ 

2WD Naised 

No. 

100 
24 
19 
22 
81 
33 
64 
14 
3 
35 
5 
36 
1 
28 

4 

Name 

Dauri DEMANT 
Andres KUTSAR 
Tauno JUHANSON 
Sten-Erik SILD 
Sander-Erik TIITS 
Andres JUHANSON 
Martin VATTER 
Martti HOOP 
Janek SILD 
Romet REISIN 
Jüri REINUMÄGI 
Marko MURU 
Ivo UUTAR 
Mati RAUD 

Tom ADAMSON 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

Total Tm 

2:45.874 
2:50.741 
2:51.724 
2:52.211 
2:52.785 
2:53.564 
2:54.138 
2:55.233 
2:55.822 
2:56.433 
2:56.465 
3:01.106 
3:02.657 
3:13.202 

2:51.040 

Diff 

4.867 
5.850 
6.337 
6.911 
7.690 
8.264 
9.359 
9.948 
10.559 
10.591 
15.232 
16.783 
27.328 

DQ 

Gap 

4.867 
0.983 
0.487 
0.574 
0.779 
0.574 
1.095 
0.589 
0.611 
0.032 
4.641 
1.551 
10.545 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

90 

Car 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Citroen C2 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Gof II 

Ford Fiesta 

Ford Focus 

Honda Civic Type-R 

Citroen Xsara 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf 

Entrant 

Dauri Demant 

Kutsar Racing 

Tauno Juhanson 

Sten-Erik Sild 

Tiits Racing 

Andres Juhanson 

Tikkri Motorsport 

Martti Hoop 

Janek Sild 

EST 1 Racing 

Jüri Reinumägi 

Erki Sport 

Ivo Uutar 

SK Raudsõrmus 

Reinup Motorsport 

Class 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

Sorted on Laps

Printed: 06/02/2022 13:42:02 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 09:15 

Page 1/4 



Pos 

1 
2 

2WD Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

50 
21 

10 
80 
20 
38 
63 
32 
41 
21* 

46 
56 
54 
59 
57 
12 
44 

Name 

Kärolin SOOLEPP 
Kristiina SCHNEEBERG 

Andri KUTSAR 
Ruudi REINUMÄGI 
Sander-Erik TIITS 
Karl KUTSAR 
Oliver KURG 
Albert Ako KOKK 
Albert PÄRTELSON 
Jan Robert ARRO 

Rainer UMBLEJA 
Reimo MEITSAR 
Eke NURM 
Artur PERLI 
Mihkel VÕSA 
Ragnar KALJUSTE 
Indrek PEDAJA 

Laps 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:04.981 
3:08.944 

2:48.409 
2:53.332 
2:54.240 
2:56.225 
3:00.888 
3:07.782 
3:19.443 
3:34.179 

2:53.337 
2:57.136 
2:59.267 
2:59.883 
3:01.318 
3:05.385 
3:05.642 

Diff 

3.963 

4.923 
5.831 
7.816 
12.479 
19.373 
31.034 
45.770 

3.799 
5.930 
6.546 
7.981 
12.048 
12.305 

Gap 

3.963 

4.923 
0.908 
1.985 
4.663 
6.894 
11.661 
14.736 

3.799 
2.131 
0.616 
1.435 
4.067 
0.257 

Points 

1 
2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Car 

Mitsubishi Colt 

Opel Astra 

Ford Fiesta 

Ford Puma 

Citroen C2 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Toyota MR2 

BMW Coupe 

Toyota MR2 

Lada 2101 

Toyota MR2 

BMW 318 

BMW 318 

Entrant 

Tikkri Motorsport 

KTP Rally 

Kutsar Racing 

Ruudi Reinumägi 

Tiits Racing 

Kutsar Racing 

Reinsalu Sport 

Murakas Racing 

Erki Sport 

SK Raudsõrmus 

Roosu SK 

Reimo Meitsar 

Eke Nurm 

Artur Perli 

Mihkel Võsa 

Ragnar Kaljuste 

Indrek Pedaja 

Class 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

Sorted on Laps

Printed: 06/02/2022 13:42:02 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 09:15 

Page 2/4 



Pos 

8 
9 

10 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 
5 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

37 
51 
6 

43 
74 
83 
85 
49 

55 
30 
72 
90 
151 
8 
69 
78 
86 

Name 

Siim KAHAR 
Tarmo VARIK 
Alo HINTSER 

Jüri HINSBERG 
Kristen PUUSEPP 
Kristen PRIILINN 
Kristjan PRIILINN 
Martin GOLDBERG 

Tiveko VEESAAR 
Maiko TAMM 
Andres KUTSAR 
Erich UNT 
Janar KADAK 
Mihkel MÜRK 
Indrek PALUTEDER 
Margus PRIKS 
Kristjan KUTSAR 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:07.571 
3:12.057 
3:12.193 

2:58.499 
3:00.954 
3:04.441 
3:05.327 
3:10.134 

2:46.306 
2:47.341 
2:48.279 
2:50.651 
2:50.781 
2:53.934 
2:59.775 
3:01.128 
3:02.224 

Diff 

14.234 
18.720 
18.856 

2.455 
5.942 
6.828 
11.635 

1.035 
1.973 
4.345 
4.475 
7.628 
13.469 
14.822 
15.918 

Gap 

1.929 
4.486 
0.136 

2.455 
3.487 
0.886 
4.807 

1.035 
0.938 
2.372 
0.130 
3.153 
5.841 
1.353 
1.096 

Points 

8 
9 

10 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Car 

Lada 2107 

BMW Compact 

BMW 318 

Toyota MR2 

BMW 328 

Lada 2010 

Lada 2101 

Toyota MR2 

Volkswagen Passat 

Volkswagen Passat 

Toyota Yaris 

Audi A4 

Audi A3 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Mitsubishi EVO 

Toyota Yaris 

Toyota Yaris 

Entrant 

Siim Kahar 

Matsi TSK 

Yellow Racing 

KR Racing 

Kristen Puusepp 

KTP Rally 

KTP Rally 

LGT 

Tiveko Veessar 

TT Motors 

Kutsar Racing 

Erich Unt 

Janar Kadak 

Mihkel Mürk 

Indrek Paluteder 

Margus Priks 

Kutsar Racing 

Class 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Sorted on Laps

Printed: 06/02/2022 13:42:02 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 09:15 

Page 3/4 



Pos 

10 
11 

Not classified 
DNS 
DQ 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

76 
93 

67 
127 

60 
53 
84 
99 
95 
89 

Name 

Sander VEESAAR 
Kert EISBERG 

Albert VEESAAR 
Indrek KADAK 

Kristo SAAR 
Kristjan KUTSAR 
Ain ALLAS 
Kaarel KUTSAR 
Martin RIST 
Henri KUTSAR 

Laps 

1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:12.212 
4:48.203 

0.000 
2:58.510 

2:44.424 
2:45.494 
2:46.514 
2:52.845 
2:55.813 
3:27.718 

Diff 

25.906 
2:01.897 

DNS 
DQ 

1.070 
2.090 
8.421 
11.389 
43.294 

Gap 

9.988 
1:35.991 

1 Lap 

1.070 
1.020 
6.331 
2.968 
31.905 

Points 

10 
11 

90 
90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Car 

Volkswagen Passat 

Audi A4 

Mitsubishi EVO 

Audi A3 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Entrant 

Sander Veesaar 

Kert Eisberg 

Albert Veesaar 

Indrek Kadak 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Punu Racing 

Kutsar Racing 

Punu Team Racing 

Kutsar Racing 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

Sorted on Laps

Printed: 06/02/2022 13:42:02 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 09:15 

Page 4/4 



Pos 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

2WD Naised 
1 
2 

No. 

100 
19 
20 
4 
64 
36 
24 
33 
3 
14 
5 
1 
22 
35 
28 

50 
21 

Name 

Dauri DEMANT 
Tauno JUHANSON 
Sander-Erik TIITS 
Tom ADAMSON 
Martin VATTER 
Marko MURU 
Andres KUTSAR 
Andres JUHANSON 
Janek SILD 
Martti HOOP 
Jüri REINUMÄGI 
Ivo UUTAR 
Sten-Erik SILD 
Romet REISIN 
Mati RAUD 

Kärolin SOOLEPP 
Kristiina SCHNEEBERG 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

Total Tm 

2:49.784 
2:52.404 
2:53.340 
2:53.518 
2:54.970 
2:55.100 
2:55.696 
2:57.155 
2:57.349 
2:59.089 
3:05.932 
3:08.179 
3:10.093 
3:16.757 
3:20.768 

2:59.088 
3:16.134 

Diff 

2.620 
3.556 
3.734 
5.186 
5.316 
5.912 
7.371 
7.565 
9.305 
16.148 
18.395 
20.309 
26.973 
30.984 

17.046 

Gap 

2.620 
0.936 
0.178 
1.452 
0.130 
0.596 
1.459 
0.194 
1.740 
6.843 
2.247 
1.914 
6.664 
4.011 

17.046 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1 
2 

Car 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Citroen C2 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Gof II 

Volkswagen Golf 

Ford Focus 

Citroen Xsara 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

Opel Astra 

Entrant 

Dauri Demant 

Tauno Juhanson 

Tiits Racing 

Reinup Motorsport 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Kutsar Racing 

Andres Juhanson 

Janek Sild 

Martti Hoop 

Jüri Reinumägi 

Ivo Uutar 

Sten-Erik Sild 

EST 1 Racing 

SK Raudsõrmus 

Tikkri Motorsport 

KTP Rally 

Class 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Naised 

2WD Naised 

Sorted on Laps

Printed: 06/02/2022 13:42:07 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 10:30 

Page 1/4 



Pos 

2WD Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

10 
38 
80 
81 
32 
21* 
41 
63 

46 
56 
12 
37 
54 
57 
44 
6 
51 

Name 

Andri KUTSAR 
Karl KUTSAR 
Ruudi REINUMÄGI 
Sander-Erik TIITS 
Albert Ako KOKK 
Jan Robert ARRO 
Albert PÄRTELSON 
Oliver KURG 

Rainer UMBLEJA 
Reimo MEITSAR 
Ragnar KALJUSTE 
Siim KAHAR 
Eke NURM 
Mihkel VÕSA 
Indrek PEDAJA 
Alo HINTSER 
Tarmo VARIK 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:52.111 
2:56.165 
2:59.613 
3:02.548 
3:05.405 
3:11.513 
3:15.057 
5:50.542 

2:55.190 
2:59.601 
3:09.664 
3:10.036 
3:15.251 
3:19.127 
3:20.289 
3:30.905 
6:44.284 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4.411 
14.474 
14.846 
20.061 
23.937 
25.099 
35.715 

3:49.094 

Gap 

4.054 
3.448 
2.935 
2.857 
6.108 
3.544 

2:35.485 

4.411 
10.063 
0.372 
5.215 
3.876 
1.162 
10.616 

3:13.379 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Car 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Ford Puma 

Citroen C2 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota MR2 

BMW Coupe 

BMW 318 

Lada 2107 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

BMW 318 

BMW 318 

BMW Compact 

Entrant 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Ruudi Reinumägi 

Tiits Racing 

Murakas Racing 

SK Raudsõrmus 

Erki Sport 

Reinsalu Sport 

Roosu SK 

Reimo Meitsar 

Ragnar Kaljuste 

Siim Kahar 

Eke Nurm 

Mihkel Võsa 

Indrek Pedaja 

Yellow Racing 

Matsi TSK 

Class 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

Sorted on Laps

Printed: 06/02/2022 13:42:07 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 10:30 

Page 2/4 



Pos 

Not classified 
DNS 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 
5 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

59 

43 
74 
83 
49 
85 

69 
151 
30 
55 
76 
86 
93 
72 
90 

Name 

Artur PERLI 

Jüri HINSBERG 
Kristen PUUSEPP 
Kristen PRIILINN 
Martin GOLDBERG 
Kristjan PRIILINN 

Indrek PALUTEDER 
Janar KADAK 
Maiko TAMM 
Tiveko VEESAAR 
Sander VEESAAR 
Kristjan KUTSAR 
Kert EISBERG 
Andres KUTSAR 
Erich UNT 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

0.000 

3:00.068 
3:03.297 
3:05.777 
3:11.088 
3:16.622 

2:47.596 
2:49.808 
2:50.151 
2:51.542 
2:52.169 
2:53.312 
2:57.910 
3:00.576 
3:01.240 

Diff 

DNS 

3.229 
5.709 
11.020 
16.554 

2.212 
2.555 
3.946 
4.573 
5.716 
10.314 
12.980 
13.644 

Gap 

1 Lap 

3.229 
2.480 
5.311 
5.534 

2.212 
0.343 
1.391 
0.627 
1.143 
4.598 
2.666 
0.664 

Points 

90 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 
5 

10 
6 
7 
8 

Car 

Lada 2101 

Toyota MR2 

BMW 328 

Lada 2010 

Toyota MR2 

Lada 2101 

Mitsubishi EVO 

Audi A3 

Volkswagen Passat 

Volkswagen Passat 

Volkswagen Passat 

Toyota Yaris 

Audi A4 

Toyota Yaris 

Audi A4 

Entrant 

Artur Perli 

KR Racing 

Kristen Puusepp 

KTP Rally 

LGT 

KTP Rally 

Indrek Paluteder 

Janar Kadak 

TT Motors 

Tiveko Veessar 

Sander Veesaar 

Kutsar Racing 

Kert Eisberg 

Kutsar Racing 

Erich Unt 

Class 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Sorted on Laps
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EKV II etapp jäärajasõidus Korijärve2022 
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2. voor - 1 ring 
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Korijärve,Valga vald,Valgamaa 3.400 km 

06/02/2022 10:30 
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Pos 

10 

Not classified 
DNS 
DQ 
DQ 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

78 

67 
8 

127 

53 
60 
99 
84 
89 
95 

Name 

Margus PRIKS 

Albert VEESAAR 
Mihkel MÜRK 
Indrek KADAK 

Kristjan KUTSAR 
Kristo SAAR 
Kaarel KUTSAR 
Ain ALLAS 
Henri KUTSAR 
Martin RIST 

Laps 

1 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:05.835 

0.000 
2:46.773 
3:15.984 

2:46.223 
2:48.345 
2:48.687 
2:53.859 
2:55.442 
3:14.102 

Diff 

18.239 

DNS 
DQ 
DQ 

2.122 
2.464 
7.636 
9.219 
27.879 

Gap 

4.595 

1 Lap 

2.122 
0.342 
5.172 
1.583 
18.660 

Points 

9 

90 
90 
90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Car 

Toyota Yaris 

Mitsubishi EVO 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Audi A3 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Entrant 

Margus Priks 

Albert Veesaar 

Mihkel Mürk 

Indrek Kadak 

Kutsar Racing 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Punu Racing 

Kutsar Racing 

Punu Team Racing 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 
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Pos 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 
DNS 

Not classified 

No. 

19 
4 
20 
24 
22 
3 
33 
14 
35 
64 
1 
5 
28 

36 
100 

Name 

Tauno JUHANSON 
Tom ADAMSON 
Sander-Erik TIITS 
Andres KUTSAR 
Sten-Erik SILD 
Janek SILD 
Andres JUHANSON 
Martti HOOP 
Romet REISIN 
Martin VATTER 
Ivo UUTAR 
Jüri REINUMÄGI 
Mati RAUD 

Marko MURU 
Dauri DEMANT 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:54.011 
2:58.890 
2:59.703 
3:00.493 
3:01.343 
3:03.877 
3:04.414 
3:05.122 
3:06.284 
3:14.688 
3:17.452 
3:21.981 
7:07.095 

0.000 
0.000 

Diff 

4.879 
5.692 
6.482 
7.332 
9.866 
10.403 
11.111 
12.273 
20.677 
23.441 
27.970 

4:13.084 

DNS 
DNS 

Gap 

4.879 
0.813 
0.790 
0.850 
2.534 
0.537 
0.708 
1.162 
8.404 
2.764 
4.529 

3:45.114 

1 Lap 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

90 
90 

Car 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Citroen C2 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Gof II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Citroen Xsara 

Ford Focus 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic Type-R 

Volkswagen Golf II 

Entrant 

Tauno Juhanson 

Reinup Motorsport 

Tiits Racing 

Kutsar Racing 

Sten-Erik Sild 

Janek Sild 

Andres Juhanson 

Martti Hoop 

EST 1 Racing 

Tikkri Motorsport 

Ivo Uutar 

Jüri Reinumägi 

SK Raudsõrmus 

Erki Sport 

Dauri Demant 

Class 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 

2WD Esivedu 
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Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 
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Pos 

DNS 
DNS 

2WD Noored 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

21 
50 

10 
81 
38 
63 
21* 
80 
32 
41 

56 
37 
54 
44 
12 
51 

Name 

Kristiina SCHNEEBERG 
Kärolin SOOLEPP 

Andri KUTSAR 
Sander-Erik TIITS 
Karl KUTSAR 
Oliver KURG 
Jan Robert ARRO 
Ruudi REINUMÄGI 
Albert Ako KOKK 
Albert PÄRTELSON 

Reimo MEITSAR 
Siim KAHAR 
Eke NURM 
Indrek PEDAJA 
Ragnar KALJUSTE 
Tarmo VARIK 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

0.000 
0.000 

2:58.195 
3:00.479 
3:04.733 
3:05.288 
3:12.070 
3:12.544 
3:23.125 
3:24.768 

3:08.342 
3:11.968 
3:15.072 
3:16.184 
3:17.203 
3:21.231 

Diff 

DNS 
DNS 

2.284 
6.538 
7.093 
13.875 
14.349 
24.930 
26.573 

3.626 
6.730 
7.842 
8.861 
12.889 

Gap 

2.284 
4.254 
0.555 
6.782 
0.474 
10.581 
1.643 

3.626 
3.104 
1.112 
1.019 
4.028 

Points 

90 
90 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Car 

Opel Astra 

Mitsubishi Colt 

Ford Fiesta 

Citroen C2 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

BMW Coupe 

Lada 2107 

Toyota MR2 

BMW 318 

BMW 318 

BMW Compact 

Entrant 

KTP Rally 

Tikkri Motorsport 

Kutsar Racing 

Tiits Racing 

Kutsar Racing 

Reinsalu Sport 

SK Raudsõrmus 

Ruudi Reinumägi 

Murakas Racing 

Erki Sport 

Reimo Meitsar 

Siim Kahar 

Eke Nurm 

Indrek Pedaja 

Ragnar Kaljuste 

Matsi TSK 

Class 

2WD Naised 

2WD Naised 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Noored 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

Sorted on Laps
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Pos 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 

Not classified 
DNS 
DNS 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

6 
57 
46 
59 

74 
49 
83 

85 
43 

55 
72 
69 
90 
151 

Name 

Alo HINTSER 
Mihkel VÕSA 
Rainer UMBLEJA 
Artur PERLI 

Kristen PUUSEPP 
Martin GOLDBERG 
Kristen PRIILINN 

Kristjan PRIILINN 
Jüri HINSBERG 

Tiveko VEESAAR 
Andres KUTSAR 
Indrek PALUTEDER 
Erich UNT 
Janar KADAK 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

3:10.189 
3:12.079 
3:12.380 

0.000 
0.000 

2:54.481 
2:56.330 
2:56.663 
3:00.221 
3:01.734 

Diff 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

1.890 
2.191 

DNS 
DNS 

1.849 
2.182 
5.740 
7.253 

Gap 

1 Lap 

1.890 
0.301 

1 Lap 

1.849 
0.333 
3.558 
1.513 

Points 

90 
90 
90 
90 

1 
2 
3 

90 
90 

1 
2 
3 
4 
5 

Car 

BMW 318 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Lada 2101 

BMW 328 

Toyota MR2 

Lada 2010 

Lada 2101 

Toyota MR2 

Volkswagen Passat 

Toyota Yaris 

Mitsubishi EVO 

Audi A4 

Audi A3 

Entrant 

Yellow Racing 

Mihkel Võsa 

Roosu SK 

Artur Perli 

Kristen Puusepp 

LGT 

KTP Rally 

KTP Rally 

KR Racing 

Tiveko Veessar 

Kutsar Racing 

Indrek Paluteder 

Erich Unt 

Janar Kadak 

Class 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu kuni 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

2WD Tagavedu üle 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

Sorted on Laps
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Pos 

6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

86 
76 
93 
30 
78 

67 
8 

127 

53 
60 
99 
89 

84 
95 

Name 

Kristjan KUTSAR 
Sander VEESAAR 
Kert EISBERG 
Maiko TAMM 
Margus PRIKS 

Albert VEESAAR 
Mihkel MÜRK 
Indrek KADAK 

Kristjan KUTSAR 
Kristo SAAR 
Kaarel KUTSAR 
Henri KUTSAR 

Ain ALLAS 
Martin RIST 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:02.403 
3:10.691 
3:15.205 
3:26.440 

10:09.646 

0.000 
0.000 
0.000 

2:50.740 
2:52.413 
2:55.836 
3:06.228 

0.000 
0.000 

Diff 

7.922 
16.210 
20.724 
31.959 

7:15.165 

DNS 
DNS 
DNS 

1.673 
5.096 
15.488 

DNS 
DNS 

Gap 

0.669 
8.288 
4.514 
11.235 

6:43.206 

1 Lap 

1.673 
3.423 
10.392 

1 Lap 

Points 

6 
7 
8 
9 

10 

90 
90 
90 

1 
2 
3 
4 

90 
90 

Car 

Toyota Yaris 

Volkswagen Passat 

Audi A4 

Volkswagen Passat 

Toyota Yaris 

Mitsubishi EVO 

Mitsubishi Lancer EVO III 

Audi A3 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Entrant 

Kutsar Racing 

Sander Veesaar 

Kert Eisberg 

TT Motors 

Margus Priks 

Albert Veesaar 

Mihkel Mürk 

Indrek Kadak 

Kutsar Racing 

Racing Academy 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Punu Racing 

Punu Team Racing 

Class 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 

4WD Mini 
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